关于转发开展中国科协“智慧科协”

建设问卷调查的通知

各位会员：

为推动新时代科协系统信息化建设工作，为科技工作者提供交流沟通

的新平台、排忧解难的新途径、建言献策的新渠道，中国科协启动“智慧

科协”建设工作。现将中国科协“关于开展中国科协”智慧科协“建设问卷调

查的通知转发给大家，有关具体事宜参阅附件”“关于开展中国科协”智慧科

协“建设问卷调查的通知”，请各位会员认真填写，按时提交。

附件：有关于开展中国科协“智慧科协“建设问卷调查的通知

调查问卷链接如下：

全国学会调查问卷：

http://www.qiyekexie.com/quesmobile.jsp?act=7ec10c6e6b3a0b07

科技工作者调查问卷：

http://www.qiyekexie.com/quesmobile.jsp?act=d25e7982da3ba514

   中国地球物理学会

                                        2018.5.24